4o - Os valores do patrocínio serão regulamentados 
mediante decreto do Poder Executivo.

Art. 5o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir 
no Orçamento do Exercício de 2017, Lei Municipal 955/2016 de 14/12/2016, 
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), 
destinado ao reforço das seguintes dotações;

Suplem entação:

16.000.00.000.0000.0.C XX). SECRETARIA DE ESPORTES

1 6 .0 02 .00  0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0  D IVISÃO DE ESPORTES

16 .0 02 .27 .8 12 .00 04 .2 .0S 1. M AN U TE N Ç Ã O  DO ESPORTE M UN IC IP AL

[...]

A Câm ara M unicipal de Ângulo, Estado do Paraná  
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir no Orçamento do Exercício dc 2017, Lei Municipal 955/2016 de 
14/12/2016, um Crédito Adicional Especial, no valor de RS 75.000,00 (Setenta e 
Cinco Mil Reais), destinado ao reforço das seguintes dotações:

Suplementação:
08 00000.000.0000.0.000. 
08.003.00.000.0000.0.000. 
ANG ULO
08.003.08.244.0010.2.032.
c n r i A i

608- 3.3.90.30.00.00
609- 3.3.90.39.00.00

610 - 4.4.90.52.00.00

SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL